
"Igrzyska bez barier"
W dniach 19-21 kwietnia w Warszawie odbyła się piąta edycja interdyscyplinarnej rywalizacji dzieci z
niepełnosprawnościami – „IGRZYSKA BEZ BARIER”
Udział w piątej odsłonie imprezy wzięło aż 348 uczestników, reprezentujących 42 szkoły i stowarzyszenia
z  całej  Polski.  Wśród  nich  znaleźli  się  również  uczniowie  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –
Wychowawczego w Piotrkowie Trybunalskim. W obiektach Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
dzieci z niepełnosprawnościami poznawały różne dyscypliny sportu: m.in boccię, wspinaczkę sportową
oraz  pływanie.  Nie  zabrakło  również  wyzwań  w  wyścigach  rzędów,  które  prócz  ogromnej  dawki
przyjemności rozwijały poszczególne umiejętnościmotoryczne.
Boccia to gra dla każdego, ucząca cierpliwości i  skupienia. Podczas 272 rozegranych endów na 10
kortach hali sportowej WUM uczestnicy wykazywali się precyzyjnymi rzutami. Rywalizacji towarzyszyła
fantastyczna atmosfera. 
Sporo emocji wywołał drugi blok zawodów. Na ściankach wspinaczkowych, wielokrotnie słychać było
odgłosy zdziwienia i chęci podjęcia próby wdrapania się na szczyt. Większości tak się podobało, że
podejmowali próby wejścia na sam szczyt wielokrotnie
Postawę fair play i  uczciwość szerzyły wyścigi rzędów. Mimo chęci rywalizacji  i  głośnego dopingu,
zwracano uwagę na dokładność i rzetelność wykonywania kolejnych zadań. 
Ostatnią dyscypliną piątej edycji Igrzysk bez barier było pływanie - sztafeta drużynowa. Pomimo wielu
obaw  do  wody  zdecydowali  się  wejść  wszyscy  uczestnicy.  Uśmiech  po  pokonaniu  dystansu
niejednokrotnie  okazywał  się  bezcenny.
Podczas zakończenia na uczestników czekała niespodzianka. Na ceremonii pojawił się mistrz świata w
boksie Tomasz Adamek.
Całość Igrzysk, z wielkim humorem prowadził mistrz kabaretowy – Jarosław Marek Sobański.
Organizatorem Igrzysk bez barier jest Akademicki Związek Sportowy. Zadanie współfinansowane jest ze
środków Ministerstwa Sportu i Turystyki. 
 
https://pasja.azs.pl/radosc-ze-sportu-dla-kazdego/
https://www.facebook.com/igrzyskabezbarier
https://www.facebook.com/studioMILUNA


